Piem acfo, 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Aos Diretores da Estrada de Ferro Campos do Jordão EFCJ — Senhor Ayrton Camargo

e Silva, e Senhor Fabrício Donizete Cruz de Jesus, convidando-os para comparecerem nesta

Casa de Leis, em data a ser agendada, para esclarecerem a respeito da administração interna da

referida via-férrea, e o porquê não respondem os diversos oficios enviados por este Vereador.

1111111111111111
Protocolo: 000 112/2015

08/06/2015 - 11 38:45
REQ Requerimento 879/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AOS DIRETORES DA ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO
JORDÃO EFCJ - SENHOR AYRTON CAMARGO E SILVA. E
SENHOR FABRICIO DONIZETE CRUZ DE JESUS.
CONVIDANDO-OS PARA COMPARECEREM NESTA CASA DE LEIS.
EM DATA A SER AGENDADA, PARA ESCLARECEREM A RESPEITO
DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA DA REFERIDA VIA-FÉRREA, E O
PORQUÊ NÃO RESPONDEM OS DIVERSOS OFÍCIOS ENVIADOS
POR ESTE VEREADOR.

APROVADO
0 8 JUN. 2015

Vereador Felipe Usar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Diretor da Estrada de Ferro Campos

do Jordão — EFCJ — Senhor Ayrton Camargo e Silva, e Senhor Fabrício Donizete Cruz de Jesus,

convidando-os para comparecerem nesta Casa de Leis, em data a ser agendada, para esclarecer a

respeito da administração interna da referida via-férrea, e o porquê não respondem os diversos

oficios enviados por este Vereador.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 e junho de 2015.

Ve eador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1